
UCHWAŁA NR IV/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  

z dnia 26 września 2024 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 
 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 
721), w związku z §1 pkt 2 uchwały Nr XXIII/149/2008 Rady Miejskiej w Złocieńcu 
z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 
lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 52, poz. 1153), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Złocieńca na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na 
rzecz najemcy dotychczas niewyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 20 o powierzchni 
użytkowej 63,6 m2 składającego się z czterech pokoi, kuchni, łazienki, WC i przedpokoju, 
znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Połczyńskiej 3 w Złocieńcu 
posadowionym na działce gruntu nr ewid. 83/9 obręb ewid. 0011, Złocieniec-11, jednostka 
ewid. Złocieniec-miasto (KW KO1D/00013821/2) wraz z udziałem do 5/100 części 
w częściach wspólnych przedmiotowego budynku i działki gruntu.  
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
Aneta Kuszmar 

 

 


